
Besluit van de Raad 

Registernummer: Z22-029146-73342 
Nummer: 22/29

Onderwerp: Programmabegroting Hecht 2023

De raad van de gemeente Zoeterwoude,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 3 mei 2022,

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet,

BESLUIT:

De gemeenteraad van Zoeterwoude ziet geen belemmeringen ten aanzien van het vaststellen van de 
programmabegroting Hecht voor 2023 door het Algemeen Bestuur. 

In de aanbiedingsbrief bij de programmabegroting wordt geschreven over een consultatie- en 
inventarisatieronde voor het eventueel starten van een beweging ‘gelijke kansen op gezondheid’. Uit 
het eerste gesprek hierover met onze gemeente is nog niet gebleken wat de meerwaarde van een 
dergelijk project is ten opzichte van de lokale inzet. Mogelijke deelname is ook sterk afhankelijk van 
de door onze gemeente in te brengen financiële bijdrage. 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 19 mei 2022,

de griffier, de voorzitter,

G.J. Buijs F.Q.A. van Trigt 


